
                                               
Uchwała    Nr  127/2012                             

Zarządu  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej 
z  dnia  14  marca   2012  roku 

 
 

w   sprawie   sprzedaży   w   trybie  przetargu ustnego nieograniczonego    
nieruchomości  niezabudowanej położonej  w  obrębie Kryniczno, gmina Środa Śląska    
 
  
 Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  ze zm.), art. 25 b,  art. 37 ust.1 pkt. 1, art. 67   
ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z  2010 r.  Nr 102, 
poz. 651, ze zm) 
 
 

Zarząd  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej  uchwala, co  następuje: 
 
 

 
§ 1 

 

1. Postanawia  się   przeznaczyć do sprzedaży  nieruchomość niezabudowaną położoną w 
obrębie Kryniczno, gmina Środa Śląska, oznaczoną  w operacie  ewidencji gruntów  i  
budynków  nr 411/3, AM-1, o  powierzchni 0,0318 ha. 
 
2. Sprzedaż nieruchomości, o której   mowa  w  pkt 1,  nastąpi    w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 
 
 

§ 2 
 

 Cenę  zbycia   nieruchomości  określonej  w  § 1  pkt. 1  niniejszej uchwały  ustala  się   

                                                                                  w   wysokości   17 000 zł. 

§ 3 
 

Wykonanie   uchwały  powierza   się   Staroście   i   Wicestaroście. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


